

## **Dela upp SWB 3-årschampionat inklusive Rikssto och SWB Stallion Trophy**

Sverige är ett avlångt land och att resa långt med hästar innebär många nackdelar. Unga, 3-åriga hästar som är ovana att resa, snabbt blir trötta och en del stress kan innebära stor negativ påverkan. De är unga och vi vill ge dem en bra utbildning och trygg start i deras tävlingskarriär. Denna fråga gällande **hästväl färden** är det viktigaste för oss.

Dessutom innebär en längre resa att utövarna måste vara borta från gården, andra hästar och arbete, vilket i sig kan hindra medlemmar att visa sina hästar. Ur miljösynpunkt är det inte klimatsmart att frakta hästar långt för tävling. *Att korta ner avståndet för med sig att fler kan vara med.*

Att förbereda och tävla med sina unga hästar så tidigt i livet är det många uppfödare som tvekar inför, och vi förstår dem. Att resa kortare, vara borta från sin hemmiljö kortare tid och dessutom i en miljö som man har chans att träna i innan skulle vara ett stort steg i rätt riktning för hästväl färden. Det ger rättvisare förutsättningar för både häst, ryttare och ägare/uppfödare. Under SWB Equestrian Weeks för hopphästar låg 3-årsklassen allra sist på söndagen, vilket innebär att om du åker ner med flera hästar behöver din 3-åriga häst vara uppstallad i tävlingsstallet under flera dagar innan det är dags att prestera. Är det dessutom ett dräktigt sto som du vill delta med medför det extra stora risker. Genom att frigöra 3-åringarna från övriga SWB Equestrian Weeks har arrangören större möjlighet att anpassa upplägget för hästarna, och fler deltagare har möjlighet att komma och unghästutbildare/uppfödare över hela landet får större chans att visa upp sina hästar.

Med hästväl färden i fokus kan vi även lyfta fram andra fördelar, såsom en större publik spridd över landet, och således fler möjligheter för SWB att marknadsföra SWB-hästen. I förlängningen kan det innebära försäljning genom att utöka auktionsverksamheten/saluhästar.

### **SWB Mälardalen föreslår:**

*Att dela upp SWB 3-årschampionatet inklusive Rikssto och SWB Stallion Trophy till både Flyinge och Strömsholm.*

*Att ha samma domarteam som dömer inom en kort tidsperiod av dagar med en gemensam resultatlista.*

*Att det kan ligga under SWB Equestrian Weeks, innan eller efter, eller en helt egen helg.*

*Att skapa fler försäljningstillfällen i samband med 3-årschampionatet.*